安庆师范学院学生社团联合会文件

校社联字〔2016〕3号

关于表彰“网络知识竞赛”、“社团好网民”等活动获奖集体和个人的决定
各学生社团、各学生社团团支部，学生社团联合会各部委：

自暑假以来，根据校团委的部署，学生社团联合会分别开展了“纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年主题教育活动”、“寻访‘社团好网民’活动”、“‘优秀学生社团团支部’评选展示活动”、“征集优秀主题团日活动案例活动”、“‘修德、修智、修行’三修教育主题团日活动”，取得了丰硕成果。为总结经验，表彰先进，选树典型，促进工作，根据有关文件要求，学生社团联合会对上述活动进行了认真的总结交流和成果评选。

经研究决定，授予“健康之家协会团支部”纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年系列主题教育活动之网络知识竞赛活动一等奖，授予“大学生科技协会物理分会团支部”等2个团支部二等奖，授予“大学生摄影协会团支部”等3个团支部三等奖；授予“赵超”等2名同学“社团好网民标兵”称号，授予“张亚婵”等5名同学“社团好网民”称号，授予“何敏”等10名同学“社团好网民提名奖”；授予“大学生科普协会团支部”等17个团支部“优秀学生社团团支部”；授予“魅力传协，共享精彩”等8个活动“优秀主题团日活动”；授予“大学生源动力阳光跑族团支部”等5个团支部“优秀奖”，授予“大学生朗诵协会团支部”等8个团支部“入围奖”。

希望受表彰的集体和个人再接再厉，争取更优异的成绩

特此通知

附件1：纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年主题教育活动获奖名单

附件2：寻访“社团好网民”活动获奖名单

附件3：优秀学生社团团支部名单

附件4：优秀主题团日活动名单

附件5：“修德、修智、修行”三修教育主题团日活动获奖名单

                       安庆师范学院学生社团联合会

                       二〇一六年四月二十八日

附件1：

纪念中国人民抗日战争

暨世界反法西斯战争胜利70周年主题教育活动

获 奖 名 单

一等奖

健康之家协会团支部

二等奖

大学生科技协会物理分会团支部

大学生青年社会工作者协会团支部

三等奖

大学生摄影协会团支部

大学生物流协会团支部

敬敷文学创造社团支部

附件2：

寻访“社团好网民”活动

获 奖 名 单

社团好网民标兵（2人）

赵超（学生社团联合会）         王燕（大学生青年志愿者协会）

社团好网民（5人）

张亚婵（学生社团联合会）        方伟（大学生心理协会）

步月春（大学生源动力阳光跑族）  王盼（大学生摄影协会）

郑婷婷（大学生摄影协会）

社团好网民提名奖（10人）

何敏（大学生摄影协会）          孙光晨（学生社团联合会）

项海霞（学生社团联合会）        陶志峰（大学生创业协会）

王芳（大学生源动力阳光跑族）    汪令昕（大学生摄影协会）

张贺（大学生创业协会）          储方存（大学生书画协会）

谷欣（大学生财经协会）          王昭（大学生球类爱好者协会）

附件3：

优秀学生社团团支部

名  单

菱湖校区（4个）

大学生通讯社团支部

大学生科技协会化学分会团支部

大学生青年志愿者协会团支部

大学生绿源环境保护协会团支部

龙山校区（13个）

大学生科普协会团支部

大学生营销协会团支部

大学生书画协会团支部

大学生职业发展协会团支部

大学生青年志愿者协会团支部

大学生棋艺爱好者协会团支部

大学生英语爱好者协会团支部

健康之家协会团支部

大学生创业协会团支部

大学生源动力阳光跑族团支部

大学生数学爱好者协会团支部

校友交流发展协会团支部

大学生青年法学会团支部

附件4：

优秀主题团日活动

名  单

1、魅力传协，共享精彩（大学生传媒协会团支部）

2、知我师院，爱我师院（大学生绘梦想手绘协会团支部）

3、植物知识竞赛（大学生科技协会生科分会团支部）

4、大手牵小手，植物园“探索之旅”（大学生科普协会团支部）

5、走出寝室，亲近自然，培养当代大学生社会主义核心价值观

（大学生绿源环境保护协会团支部）

6、践行三修，相知你我他（大学生棋艺爱好者协会团支部）

7、青春毅行，体验拓展（大学生源动力阳光跑族团支部）

8、成人礼（华夏文礼汉服社团支部）

附件5：

“修德、修智、修行”三修教育主题团日活动

获 奖 名 单

优秀奖

大学生源动力阳光跑族团支部

大学生职业发展协会团支部

大学生中国特色社会主义理论研究会团支部

大学生书画协会团支部

大学生绿源环境保护协会团支部

入围奖

大学生朗诵协会团支部

大学生礼仪协会团支部

大学生英语爱好者协会团支部

大学生营销协会团支部

健康之家协会团支部

白鲸文学社团支部

大学生创业协会团支部

大学生科普协会团支部